

๓๖๖

1. **ข้อใดเป็นการ**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คคอนกรีต สาย อบจ. รอ. 2011 บ้านคำแพง - บ้านคำนาดี ตำบลคำนาดี อำเภอหนอง จันทวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการปรับปรุงแบบแอพลิเคชันคลาวด์ สหฯ ธันวาคม 2011 ปานคำแย้ ผู้ประสานงาน : ๖ บณกัมปนาดี ตำบลคันทนาดี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	9,833,000.00	บาท
----------------------------------	--------------	-----

4. ត្រួតពិនិត្យ

เอกสารโครงการงบประมาณและผลัดทิศอุดร สย อบจ. รอ. 2011 บานคัมเข ตัมลนง - บานคัมตัต

ตำบลคำมาศี อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี ผู้สำรวจกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.990 เมตร 0.04 เมตร

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	18 มีนาคม 2564	9,246,381.47	บาท
----------------------------------	----------------	--------------	-----

6. บัญชีประเภทงบการเงินรายไตรมาส

6.1 แบบสรุปรายการกลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โภชนาการสัตว์ประพาส

7.2 ธีรพงษ์ วงศกาไธย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.3 วิชารพพงษ์ ศาสตร์เคลือบ กระบวนการกำหนดราคาากลาง วิศวกโรยธา ชำนาญการ

แบบฟอร์มรายการวัสดุอุปกรณ์กลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างกองก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. 2011 บ้านลำแพะ ตำบลแวง - บ้านลำน้ำดี ตำบลลำน้ำดี อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี
 หน่วยของงานจ้างกองโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยของวัสดุ/องค์การรับทราบ/ส่วนงานจังหวัดราชบุรี

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง	ลบ.ม.	762.000	731.00	557,022.00	1.3451	983.26	749,250.29
2	1.1 งานหินคลุกปรับระดับ(ผิวหลวง)	ตร.ม.	17,940.000	82.24	1,475,385.60	1.3451	110.62	1,984,541.17
	ชุดกลิ้งเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recyclimg) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)							
	2. งานผิวจราจร							
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวรอง (PRIME COAT)(พื้นทางชั้นบนหนาหรือชั้นรองชั้นบน)	ตร.ม.	17,940.000	28.65	513,981.00	1.3451	38.53	691,355.84
	กรณีใช้ยาง EAP							
4	2.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็ค (TACK COAT)	ตร.ม.	600.000	14.13	8,478.00	1.3451	19.00	11,403.75
5	2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,940.000	221.41	3,972,095.40	1.3451	297.81	5,342,865.52
6	2.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	600.000	220.85	132,510.00	1.3451	297.06	178,239.20
	WEARING COURSE							

ผู้ตรวจรับ

18 เมษายน 2567 11:37:18

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานทรัพย์สินกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศจากกองก่อสร้างปรับปรุงแผนแม่บทพื้นที่ภาคเหนือตอนล่าง สว. ๑๖.๕๐. 2011 บานลำแพน ตำบลแวง - บานลำน้ำตาด ตำบลลำน้ำตาด อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี
 หน่วยรายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
7	3.1 งานติดตั้งราง Thermoplastic	ตร.ม.	673.000	290.00	195,170.00	1.3451	390.07	262,523.16
8	3.2 Rumble strip	ชุด	4.000	3,000.00	12,000.00	1.3451	4,035.30	16,141.20
9	3.3 งานป้าย ๓.1-๓.27	ป้าย	4.000	1,870.00	7,480.00	1.3451	2,515.33	10,061.34
รวมราคา								9,246,381.47

ผู้พิมพ์/ผู้ตรวจสอบ

18 เมษายน 2567 11:37:18

2



✓

[illegible]